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Viti raportues

Viti paraardhés

Shénime
A 31.12.2014 31.12.2013
1|Shitjet neto 11 9,790,220 9,819,860
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njesia ekd. - -
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proges - i
4|Materialet e konsumuara mallrat dhe sherbimet 11 (5,608,110) (1,216,069)
5|Kosto e punés 11 B
Pagat e personelit (2,496,000) (1,440,000)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (416,832) (240,480)
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet (189,094) (954,724)
7|Shpenzime té tjera (797,481) -
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (9,507,517) (3,851,273)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 282,703 5,968,587
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - .
12[T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare a B .
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 480,796 (41,678)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (56,427) 188,200
12.4 Té ardhura dhe shpenzime t& tiera financiare 768, 668 (32,474) (20,804)
13| Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare {12.1+f—12.2+f—12.3+£-12.4) 391,895 125,718
14(Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 674,598 6,094,305
106,060 611,511
15/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 101,190 609,431
16[Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 568,538 5,482,793 :
17|Elementét e pasqyrave t& konsoliduara - -






